[image: image1.png]

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   24 апреля  2020 года              № 15
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 28.04.2016 года № 24
Совет депутатов   Дугинского  поселения  Сычевского  района Смоленской  области  решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 28. 04.2016 года № 24 «О формировании комиссии муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального  образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  муниципального  образования

Дугинского сельского  поселения
Сычевского района   Смоленской области                                             О. В. Сергеева